会員各位 平成21年4月吉日荒井商事株式会社
年月日 曜 内容 搬入 搬出 備考

4月28日 火 通常通常通常通常AAAAAAAA 〇 セリ後〇

4月29日 水 〇 〇 前日よりPM5：30

4月30日 木 〇 〇 AM9：00～PM5：30まで
5月1日 金 書類最終発送日書類最終発送日書類最終発送日書類最終発送日 〇 午後から× AM9：00～PM5：30まで
5月2日 土 × ×

5月3日 日 × ×

5月4日 月 事務局休館日事務局休館日事務局休館日事務局休館日 × ×

5月5日 火 【【【【5555////2222～～～～5555////7777】】】】 × ×

5月6日 水 × ×

5月7日 木 × ×

5月8日 金 搬入受付開始日搬入受付開始日搬入受付開始日搬入受付開始日 ○ × AM9：00～PM5：30まで
5月9日 土 〇 × AM9：00～PM5：30まで
5月10日 日 休館日休館日休館日休館日 〇 × AM9：00～PM5：30まで
5月11日 月 24時間搬入 〇 ×

5月12日 火
ディーラーディーラーディーラーディーラー＆＆＆＆リーリーリーリー－－－－スススス協賛協賛協賛協賛イベントイベントイベントイベント記念記念記念記念AAAAAAAA

〇 セリ後〇

（但し、金融機関よりお客様の口座不明の照会を受けた場合5月8日（金）以降の対応となりますので宜しくご理解の程お願い致します。）5月1日（金）午後以降の入荷分は、5月11日（月）以降のお支払いとなります。車輌の搬出は、落札・流札車輌とも5月1日（金）PM12：00までとなります。5555月月月月2222日日日日（（（（火火火火）～）～）～）～5555月月月月7777日日日日（（（（木木木木））））まではまではまではまでは全面禁止全面禁止全面禁止全面禁止となりますのでご了承下さい。

アライオートオークション仙台
【【【【ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク休暇事務局営業休暇事務局営業休暇事務局営業休暇事務局営業のごのごのごのご案内案内案内案内】】】】　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度私共アライオートオークション仙台のゴールデンウィークの事務局営業日程を下記

4月28日（火）開催分の成約書類が5月12日（火）までに到着しない場合は、

の通りに決定させて頂きました。つきましては、何かとご不便をお掛け致すかと存じますが何卒

FAX 022-346-2820FAX 022-346-2820FAX 022-346-2820FAX 022-346-2820

【車輌の搬出入について】

ご理解の上ご協力頂きますようお願い申し上げます。

【クレーム受付について】
【書類について】

5月1日（金）の午前中までの入荷分は、5月7日（木）のお支払いとなります。【経理について】

ペナルティーの対象となります。
通常のクレームは5月1日（金）PM5：00まで受付けいたします。書類発送業務は、5月1日（金）が最終日となります。尚、事務局休館日以降はFAXにてご連絡下さい。業務開始時にご連絡致します。